
Alkoholista sähkötupakan kautta isompiin kysymyksiin

Hyvinvointiyhteiskunnasta holhousyhteiskunnaksi - Milloin liika on liikaa?  Suomessa on
2000-luvun ajan ravintolanpöydissä, kaupan kassajonoissa ja internet-foorumeilla kiistelty
monista asioista välillä armeija-hevospoolo, mutta yksi puheenaihe nousee ehkäpä ylitse
muiden. Puuttuuko päättäjät liikaa siihen, mitä ihminen omalla elämällään saa tehdä? Kun Viro
liittyi EU:iin vuonna 2004 Suomi päätti laskea väkevien alkoholijuomien veroa 44%, olueiden
32% ja viinien 10%. Tarkoituksena oli estää viinaralli Tallinasta Helsinkiin ja ilmeisesti siinä
onnistuttiinkin kun poliisi ei enää törmännyt pimeisiin pirtupulloihin kotietsintöjen yhteydessä.
Vuodesta 2004 on nyt kulunut kymmenen vuotta ja alkoholiveroa on sen jälkeen taas nostettu
viiteen eri otteeseen ja uusia korotuksia tehdään vuoden tai parin välein. Viina on alkanut taas
virtaamaan Tallinasta pohjoiseen ja nyt päättäjät yrittävät miettiä keinoja sen estämiseksi. Nyt
arkadianmäeltä tuli uusi lakiesitys minkä mukaan:   Yksityinen kansalainen voi tuoda toisesta
EU-maasta Suomeen korkeintaan: 1) 110 litraa olutta. 2) 90 litraa viinejä, joista enintään 60
litraa on kuohuviinejä. 3) 20 litraa välituotteita. 4) 10 litraa muita alkoholijuomia, kuten väkeviä
viinoja. Ohjeissa todetaan myös, että alkoholia voi tuoda ainoastaan omaan käyttöön ja lasti on
kuljettava itse. Ohjeistus antaa tulliviranomaisille myös tulkinnanvaraa. Jos maahan ollaan
tuomassa rajat ylittävä lasti, voi Tulli pyytää siitä selvityksen. 1]  Onko suomalaiset
kapinahenkisiä?  Päättäjien mukaan kahden viime vuoden aikana "selittämättömällä tavalla"
kasvanut viinaralli on ajanut päättäjät tarkentamaan tuontiohjeita EU:n sisällä, mikä tekee
seuraavasta EU:n idealogiaa kuvaavasta lauseesta sanahelinää: "EU:n sisämarkkinoilla
(yhtenäismarkkinoilla) ihmiset, tavarat, palvelut ja raha liikkuvat yhtä vapaasti maasta toiseen
kuin maan sisällä. Aiemmin kansalliset rajat ja esteet vaikeuttivat niiden liikkumista.
EU-kansalaiset voivat nyt asua ja matkustaa vapaasti EU:n alueella työn, opiskelun, ostosten
teon tai eläkepäivien viettämisen merkeissä ja nauttia eri puolilta unionia tuotujen tuotteiden
laajasta tarjonnasta." 2]       Ehkä kyse ei olekaan selittämättömästä ilmiöstä. Se että alkoholia
saa Virosta halvemmalla kuin Suomesta on ehkä vain osasyy tähän viinaralliin. Suomessa
mielenosoitukset ovat yleensä aika vaisuja ja mediassakin kohauttanut kiakkovieras-häiriköinti
itsenäisyyspäivän juhlissa tampereella verrattuna muun maailman mellakoihin on sama kun
vertaisi kissanpierua ja paketillista dynamiittia. Ehkä suomalaiset vain vastustavat muutoksia eri
tavalla. Suomalaisilla on nimittäin havaittavissa samanlaista kapinaa kuin teini-ikäisellä nuorella
jonka vanhemmat kieltävät menon kotibileisiin. Syy kieltoonkin on sama: "ajatellaan vain sinun
parastasi". Ja mitä enemmän sitä yritetään kieltää, sitä enemmän ihmiset tottkai haluavat juuri
hakea ja kuluttuu viinaa, kyllähän jokaisen suomalaisen perusoikeuksiin kuuluu ottaa viinaa
sillon kuin siltä tuntuu. Oikeutus kieltoon on kuitenkin hieman eri. Teini-ikäisen kohdalla hän lain
mukaan alaikäinen eikä aina pysty toimimaan oman parhaan edunsa mukaisesti. Ovatko
päättäjät siis ihmisten holhoojia jotka he äänestävät eduskuntaan huolehtimaan heistä
aikuisiällä? Ymmärrän näkemyksen, minkä mukaan alkoholi aiheuttaa sairauksia ja tätä kautta
kuolemia ja sairauspoissaoloja töistä joka monella eri tavalla rasittaa kansantaloutta, mikä on
epäreilua heitä kohtaan jotka eivät tarkoituksellisesti vahingoita itseään tällä pirun keksimällä
liemellä. Toisaalta nyt kun ratkaisukeinona on ampua verot korkeuksiin missä finnairin
potkurikoneilla olisi jo ongelmia pysyä ilmassa. Ajatuksena on, että ihmisillä ei olisi
yksinkertaisesti varaa enää nauttia alkoholia niin paljon ja samalla saataisiin tuloja valtiolle
kompensoimaan sairaalakuluja. Tästä kärsivät kuitenkin ihmiset jotka ovat alkoholin
"kohtuukäyttäjiä" eli 90% alkoholin käyttäjistä. Tämän logiikan mukaan suomalaiset eivät
toisinsanoen osaa hallita päihteidenkäyttöään ja ovat kuin vasikoita jotka ovat päässeet
livahtamaan joenvarteen: juovat niin kauan että kuolevat.          Alkoholista nuuskan kautta
suurimpiin kysymyksiin  Alkoholin jälkeen keskustelu on siirtynyt nuuskaan ja siitä tulevista
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salakuljetus- ja veropetosrikoksista jos tuo yli 3 pötköä Ruotsista Suomeen, ja nyt viime aikoina
keskustelun kohteena on ollut sähkötupakka.3] Onko sähkötupakka kuinka vaarallista
tupakkaan verrattuna ja onko se lääkeaine vai tupakkaan rinnastettava tupakkatuote jonka
kaikki mainonta, myynti yms. pitää kieltää tai siirtää luvanvaraiseksi. Tälle kaiken kieltämiselle
on antanut kasvot sisäministeri Päivi Räsänen, joka on esiintynyt esimerkiksi Yle:n homo- sekä
kannabis-illassa vastustamassa näitä molempia asioita erinäisin argumentein ja vaihtelevin
tuloksin. Suomen evankelilaisluterinen kirkko sai muunmuassa lyhyen tikun A2 homo-illan
jälkeen.4] Räsänen ja muut päättäjät eivät luota kansalaisten henkeä heidän omiin käsiinsä kun
on kyse päihdeaineista, mutta kun on kyse liikenteestä, se käy vallan hyvin. Liikkuvan poliisin
alasajo piti paikata jouhevasti siten, että paikalliset poliisilaitokset ottavat sen entiset hommat
hoidokseen. Jokainen autolla liikkuva kuitenkin tietää että liikennevalvonta on romahtanut ja
hurjapäitten kohdalla pelko "jäädä kiinni tutkaan" on hävinnyt. Suomen tieliikenne on hetki
hetkeltä turvattomampi, mutta se aihe sivuutetaan pakollisilla rakenneuudistuksilla jotka johtuvat
budjettivajeesta.5]            Kilpailukyky laskenut ja luottoluokitus AAA vaarassa 
Henkilökohtaisesti olen aina ihaillut Suomen verotusta joka mahdollistaa lähes ilmaisen
peruskoulun, yliopistot, kirjastot, terveydenhoidon yms. Mutta se sama verotus nyt heikentää
suomalaisten yritysten kilpailukykyä tässä uudessa globaalissa toimintaympäristössä, joten
yritykset joutuvat/haluavat sijoittaa toimintojansa halvempiin maihin, mikä vie työpaikkoja,
heikentää suomalaisten ostovoimaa, hidastaa talouskasvua ja lisää tätä budjettivajetta
entisestään. Suomalaiset ovat olleet ylpeitä kansainvälisestä luottoluokituksesta AAA joka on
ollut vain harvalla valtiolla 2008 alkaneen talouskriisin jälkeen, nyt sekin on vaarassa. 6] Olisiko
siis suomalaisten aika alkaa luottaa itseensä ja ottaa vastuuta omasta elämästään, sen sijaan
että ulkoistetaan päätökset päättäjille, jotka sysäävät vaikeat päätökset aina seuraavalle
hallituskaudelle ja pitävät kovaa mekkalaa uudistuksista jotka lähemmän tarkastelun jälkeen
ovat aivan mitättömiä. Käytännöntason ratkaisujen selvittäminen kestää varmasti vuosia, mutta
punaisen lanka voisi olla esimerkiksi tälläinen: Ne jotka käyttävät päihteitä, saisivat sitä tehdä,
mutta vastaisivat sitten itse mahdollisista sairaalakuluista ja tulonmenetyksistä johtuen
sairauksia jotka ovat suoraan liitettävissä kunkin päihteen käyttöön. Ne jotka hakevat töitä tai
eivät kykene töitä tekemään sairauden, vamman tai muun vastaavan syyn takia saavat
työttömyyskorvausta, mutta ne jotka eivät viitsi/halua/jaksa etsiä töitä saavat olankohautuksen.
Ja etsimiseksi en laske rekisteröitymistä työttömyystoimiston sivuille mikä tuo työpaikan ehkä
joka tuhannelle kyseisen toimiston asiakkaalle. Pitää löytää keino mikä kannustaa ihmisiä
aktiviisesti etsimään työpaikkaa eikä jäädä kannustinloukkuun, nykyään riittää kun käy kerran
pari vuodessa "työllistymiskurssilla" mikä samalla vääristää tilastoja työttömien oikeasta
lukumäärästä. Missään nimessä ei pidä kuitenkaan siirtyä Yhdysvaltojen malliin missä jokainen
vastaa itsestään täydellisesti eli jos sinulla ei ole esimerkiksi tapaturmavakuutus kunnossa ja
jäät auton alle niin sairaalalaskut voivat nousta kymmeniin tuhansiin dollareihin. Kultainen
keskitie on edelleenkin paras tie kulkea, se vaan pitää päällystää uudelleen.     viitteet:  
1] http://www.lansivayla.fi/artikkeli/289837-nyt-se-tulee-lakiin-%E2%80%93-taman-verran-alkoh
olia-saa-tuoda-eu-maista  2] http://europa.eu/pol/singl/index_fi.htm  3]
http://xsmoke.com/fi/#sähkötupakka 
4] http://www.hs.fi/kotimaa/artikkeli/Yli+30+000+eronnut+kirkosta+homoillan+j%C3%A4lkeen+e
rotahti+hidastunut/1135261045102 
5] http://www.uusisuomi.fi/kotimaa/115009-suomen-poliisi-pulassa-%E2%80%93-puuttuu-23-mil
joonaa-euroa  6]
http://www.taloussanomat.fi/kansantalous/2014/04/11/suomen-aaa-uhattuna-sp-laski-luokitusna
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